
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 551 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dokumentów potwierdzających ukończenie 

studiów, studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających na Uniwersytecie 

Zielonogórskim 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3, art. 81, art. 160 ust. 4 i art. 162 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku - Prawo o szkolnictwie wyższym  i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1668 z p. zm.) 

oraz § 32 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 

2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861 z p. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Senat zatwierdza następujące dokumenty: 

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia - stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia - stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich – stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych potwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji podyplomowych - stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych potwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji podyplomowych włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji - 

stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) wzór zaświadczenia w sprawie ukończenia kursu dokształcającego – stanowiący 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) dane techniczne i opis zabezpieczeń wzorów dyplomu ukończenia studiów, 

świadectw ukończenia studiów podyplomowych, zaświadczenia o ukończeniu kursu 

dokształcającego - stanowiące załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje studentów, słuchaczy 

studiów podyplomowych oraz uczestników kursów dokształcających, którzy otrzymają 

odpowiednio dyplomy ukończenia studiów wyższych, świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych oraz zaświadczenia w sprawie ukończenia kursu dokształcającego 

dnia 1 października 2019 r. i później.       

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

                                                                            prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


